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ÖNSÖZ 

 

Sevgili Öğrencilerimiz, 

 

Lisans Yerleştirme Sınavında göstermiş olduğunuz başarı ve yaptığınız tercihle Bartın 

Üniversitesinin bir üyesi olmuş bulunmaktasınız. Üniversitemizi tercih edip aramıza 

katılımınızdan ve başarılı bir geleceğe ilk adım atışınızdan dolayı sizleri içtenlikle kutlarım. 

Yabancı Diller Yüksekokulu’nun tüm akademik ve idari personeli olarak sizlerle birlikte 

olmaktan mutluluk duymaktayız. 

 

Günümüzde eğitimin en önemli hedefi bireylerin birer dünya vatandaşı olmasına 

hizmet etmektir. Dünya vatandaşlığı “kültürlerarası” olmayı, dolayısıyla başka bireylere ve 

başka kültürlere karşı hoşgörülü ve saygılı olmayı gerektirir. Yabancı Diller 

Yüksekokulu’muzun en önemli hedefi öğrencilerimizi uluslararası standartlardaki 

yükseköğretimin gerektirdiği İngilizce dil bilgisi ve becerileriyle donatmak ve onları bu 

yenidünya düzeninin gerektirdiği hali ile mesleki hayatlarına en iyi şekilde hazırlamaktır. 

Yenilikçi vizyona, geniş perspektife ve dinamik bir öğretim kadrosuna sahip olan 

Yüksekokulumuz, öğrenci odaklı bir eğitim anlayışını benimsemiş olup öğrencilerimize 

modern dünyanın beklentilerini karşılayacak yetkinlik düzeyinde yabancı dil eğitimi sunmaya 

çalışmaktadır (farklı kültürleri tanıma, kendi kültürünü tanıtabilme veya elektronik ortamda 

dünyaya açılma ve dünyayı takip edebilme gibi iletişim amacının yanı sıra farklı dillerde çıkan 

yayınları takip edebilme, bilime katkı verebilme 

gibi). 

 

Küreselleşen dünyamızda bireylerin çok daha donanımlı olmaları gerekliliğinin ve 

yabancı dil yetkinliğinin önemine dikkatinizi çekerek okulumuzda sizlere sunulan eğitim 

olanaklarını en iyi biçimde değerlendirmenizin önemini vurgulamak isterim. Bu duygu ve 

düşüncelerle yabancı dil açısından kazanım ve başarılarla dolu bir akademik yıl geçirmenizi 

dilerim. 

 

Dr. Öğr. Üyesi Burcu ŞENTÜRK 

 

Yabancı Diller Yüksekokul Müdürü 
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1. BİZ KİMİZ?  

 

1.1. Misyonumuz  

Mezunlarımızın niteliklerini geliştirecek, kaliteli ve yenilikçi bir İngilizce öğretim 

programı sunmak; okuma, yazma, dinleme ve konuşmada İngilizceyi bir iletişim aracı olarak 

kullanabilen yaratıcı, dinamik ve etkin bireyler yetiştirmek; öğrencilerimizde yaşam boyu 

öğrenme isteği ve becerisi yaratmak; öğrencilerimizin kendi kendine öğrenme alışkanlıklarını 

geliştirecek becerileri kazandırmak.  

 

1.2. Vizyonumuz  

Öğrencilerimizin gelecekte iş dünyasında başarılı bireyler olmalarını sağlamak amacıyla 

onların İngilizce okuma, yazma, dinleme ve konuşma becerilerini geliştirmeye yönelik bir 

öğretim programı geliştirmek ve uygulamak.  

 

1.3. Hedeflerimiz  

Yabancı Diller Yüksekokulu’nun amaçları öğrencilerin  

 Yabancı dilleri konuşurken ve yazarken uygun kelimeleri ve yapıları etkin olarak 

kullanabilmesi ve böylelikle etkili iletişim kurabilmesi,  

 Kişisel ilgi alanları ile ilgili konularda ders içi ve ders dışında yapılan yabancı dil 

konuşmaları anlayabilmesi, bu konuşmalara katılabilmesi, kişisel duygu, düşünce ve 

deneyimlerini ayrıntılarıyla anlatabilmesi,  

 Günlük bir konuşmayı takip edebilmesi, konuşulan konuların ana hatlarını takip 

edebilmesi, bilgi toplaması ve fikir oluşturması gibi çeşitli amaçlar için yabancı dil 

dinleme yapabilmesi  

 İlgi duyduğu alanlarla ilgili basit teknik metinleri okuyabilmesi ve onlardan bilgi 

toplayabilmesi,  

 Duygular, deneyimler, olaylar, istekler ve planlar hakkındaki uzun kişisel mektupları 

ve mesajları ve kısa iş mektubu gibi resmi yazışmaları anlayabilmesidir.  
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1.4. Organizasyon Şeması 

 

 
2. KAMPÜSTE YAŞAM 

Bu akademik yıl süresince derslerinizi takip edeceğiniz Yabancı Diller Yüksekokulu, 

şehir merkezine yaklaşık 5; Kutlubey Kampüsünden yaklaşık 13 km uzaklıkta, sakin ve 

huzurlu bir ortam sunmaktadır. Kampüse ulaşım otobüs ve dolmuşlarla sağlanmaktadır. 

Kampüsün içerisinde, derslerden arta kalan vakitlerinizde zaman geçirebileceğiniz kütüphane, 

konferans salonu, yeşil alanların yanı sıra rekreatif faaliyetlerinizde faydalanabileceğiniz 

kapalı bir basketbol sahası ile açık bir futbol sahası ve dinlence alanları bulunmaktadır. 

Kampüs içerisinde öğlen ve akşam yemekleri için bir yemekhane ve binamızın en alt katında 

diğer yiyecek içecek ihtiyaçlarınızı karşılayabileceğiniz bir kantin bulunmaktadır. 
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3. İNGİLİZCE HAZIRLIK BÖLÜMÜ 

 

3.1. Zorunlu Hazırlık Programı 

3.1.1. Dersler 

Tüm zorunlu hazırlık sınıfları için dersler haftanın beş günü günde dört saat şeklinde 

uygulanmaktadır. İki şube sabah 09:00 – 12:25 saatleri arasında ders görmekteyken, öğleden sonraki 

şubeler ise 13:30 – 16:55 saatleri arasında ders görmektedir.  

 

 Main Course:    Haftalık 12 saat 

 Listening & Speaking:  Haftalık 4 saat 

 Writing & Reading:   Haftalık 4 saat 

 

Ders programlarınızda hem ders kodu hem de şube kodu yazar. Girdiğiniz muafiyet sınavı 

sonrası bir sınıfa yerleştirildiğinizde bu sınıfın şube adı PREP A, PREP B şeklinde gösterilir. Bu 

sayılar fiziki bir ortamı ifade etmez, sadece sizin şube kodunuzdur. HAZ 101, HAZ 102 diye yazılan 

kodlar ise ders kodlarınızdır. Ders programı, sınıf listeleri hazırlandıktan sonra 

https://ydyo.bartin.edu.tr/ adresinde duyurulacaktır. 

 

Ders Programı Örneği 
 

 
3.1.2. Zorunlu Hazırlık Sınıfı Ders Tanımları 

 

HAZ 102- Main  Course  

Main Course dersi İngilizce hazırlık sınıflarında güz ve bahar dönemlerinde zorunlu 

olarak verilen bir yabancı dil dersidir. Ders, orta düzey olan B1 seviyesinden başlamakta ve 

öğrencilerin yıl sonunda orta düzey olan C1 seviyesinde İngilizce dil becerilerine sahip 

olmaları hedeflenmektedir.  

  

https://ydyo.bartin.edu.tr/
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HAZ 103- Listening and Speaking  

Listening and Speaking dersi İngilizce hazırlık sınıflarında güz ve bahar dönemlerinde 

zorunlu olarak verilen bir yabancı dil dersidir. Ders, orta düzey olan B1 seviyesinden 

başlamakta ve öğrencilerin yıl sonunda orta düzey olan C1 seviyesinde İngilizce dinleme ve 

konuşma becerilerine sahip olmaları hedeflenmektedir.  

 

HAZ 104- Reading and Writing  

Reading and Writing dersi İngilizce hazırlık sınıflarında bahar yarıyılında zorunlu 

olarak verilen bir yabancı dil dersidir. Ders, orta düzey olan B1 seviyesinden başlamakta ve 

öğrencilerin yıl sonunda orta düzey olan C1 seviyesinde İngilizce okuma ve yazma becerilerine 

sahip olmaları hedeflenmektedir.  

 

3.1.3. Ölçme-Değerlendirme 

Sene içerisinde çeşitli değerlendirme ölçütleri kullanılarak hazırlık yılı için başarı 

değerlendirmeniz yapılacaktır. Yıl içerisinde ve yıl sonunda yapılacak sınavlar ile 

değerlendirmeye girecek diğer puanlar ve değerlendirme biçimi aşağıdaki gibidir: 

 

Hazırlık Sınıfları Değerlendirme Ölçütleri 

 

Yıl İçi Değerlendirme 

I. SEMESTER 

I. Quiz 

II. Quiz 

I. Vocabulary Quiz 

II. Vocabulary Quiz 

I. Midterm 

Portfolio 

II. SEMESTER 

I. Quiz 

II. Quiz 

I. Vocabulary Quiz 

II. Vocabulary Quiz 

II. Midterm 

Portfolio 

Yıl Sonu Değerlendirme 

FINAL 

MAKE-UP 

 

1. Yarıyıl başarı notu; ara sınav notunun %40’ı, kısa sınavların ve dönem içi çalışmalarının 

(ödev, proje, sınıf içi katılım vb.) %60’ı katılarak, 

2. Yıl içi başarı notu; birinci yarıyıl başarı notunun %50’si ve ikinci yarıyıl başarı notunun 

%50’si katılarak, 

3. Yılsonu başarı notu; yıl içi başarı notunun %60’ı, yıl sonu sınavının %40’ı katılarak 

hesaplanır. 

 

3.1.4. Sınavlar 

Yeterlilik Sınavı 

Akademik yıl başında zorunlu hazırlık gerektiren bölümleri kazanıp hazırlık sınıfından 

muaf olmak isteyen öğrenciler bu sınava girer ve geçer not aldıkları takdirde hazırlık 

eğitiminden muaf sayılırlar. Bir yıl hazırlık okuyup sene sonunda başarısız olan öğrenciler de 

bir sonraki akademik yılın başında yapılacak olan yeterlilik (muafiyet) sınavına girerek başarı 
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gösterirlerse hazırlık sınıfını tekrarlamak zorunda kalmadan bölümlerine geçebilirler. 

Üniversitemizin tamamen İngilizce eğitim yapan lisans programlarına ilk kez kaydını yaptırmış 

ve/veya bir önceki akademik dönemde başarısız olmuş bütün öğrencilerin yeni ders yılı başında 

Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından hazırlanan ve yürütülen Yabancı Dilde Yeterlilik 

(Muafiyet) Sınavına girmesi gerekmektedir. Yabancı dil yeterlilik sınavından başarılı 

olabilmek için tamamen yabancı dilde eğitim veren lisans programlarındaki öğrencilerin, 100 

tam puan üzerinden, en az 75 puan almaları gerekmektedir.  

 

En az son üç yılında, öğretim dili olarak belirlenen yabancı dilin anadili olarak 

konuşulduğu bir ülkede, o ülke vatandaşlarının devam ettiği ortaöğretim kurumlarında eğitim 

görüp, ortaöğrenimini bu kurumlarda tamamlayanlar ve daha önce başka bir üniversitede 

hazırlık eğitimi görmüş ve başarmış olanlar hazırlık sınıfından muaf sayılırlar. Bunun 

haricinde, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile 

ÖSYM tarafından eşdeğerliliği kabul edilen yabancı dil sınavlarında YDS’ye göre 

karşılıklarının tamamen yabancı dilde eğitim veren lisans programlarındaki öğrencilerden ise 

en az 75 puan almış olanlar, belirtilen sınavların sonuç belgelerinin asıllarının veya onaylı bir 

örneğinin dilekçe ile yabancı dil yeterlilik sınavı tarihinden en geç bir hafta öncesine kadar 

Yüksekokul Müdürlüğüne teslim edilmesi koşuluyla muafiyet başvurusu yapabilirler.  

 

Kelime Sınavları 

Akademik yıl boyunca toplam dört kelime kısa sınavınız, yani vocabulary quiz notunuz 

olmaktadır. Bu sınavların her birinin geçme notuna etkisi dönem içinde %1’dir.  

 

Dosya Çalışmaları 

Dil öğrenme sürecinde öğrenci özerkliği yani öğrencinin öğrenme sorumluluğunu 

üstüne alması, akademik başarısını yüksek ölçüde artıran bir olgudur. Öğrenme sorumluluğunu 

üstüne alabilme bağlamında siz öğrencilerimizden bu yıl içinde yapmanızı beklediğimiz 

şeylerden biri, ürün dosyası (Student Portfolio) tutmanızdır. Ürün dosyası oluşturma temelde, 

yıl içinde farklı dil becerilerine ait çalışmalarınızı bir araya toplamanız ve her iki dönemin 

sonunda bu çalışmalarınızla ilgili sunum yapmanızı kapsayan bir süreçtir. Bu çalışmalara örnek 

olarak kelime çalışmaları, ses ve video kayıtları, yazma ödevleri, okunan metinlerle ve dinleme 

becerisi ile ilgili yapılan çalışmalar ve dil bilgisi çalışmaları verilebilir. Bir dönemde 

portfolyodan alacağınız notun geçme notuna etkisi %3’tür. Yılın başında yapılacak olan 

oryantasyonda ürün dosyası içeriği ve notlandırılmasıyla ilgili detaylı bilgi verilecektir.  

 

Kısa Süreli Sınavlar  

Yüz yüze eğitim süresince yıl boyunca toplam dört kısa sınav (güz dönemi iki, bahar 

dönemi iki), yani quiz notunuz olmaktadır. Bu sınavların her birinin geçme notuna etkisi 

%5’dir.  

 

Ara Sınavlar  

Yıl içinde toplam iki ara sınav (vize) olursunuz. Bu ara sınavlar kısa süreli sınavlara 

göre daha kapsamlıdır ve daha uzun sürer. Vize günü dersler yapılmaz. Bir vizenin geçme 

notuna etkisi %15’dir.  
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Yıl Sonu Sınavı  

Akademik yılın sonunda uygulanır. Diğer bir adıyla Final sınavı olarak geçer. Devam 

şartını yerine getiren öğrenciler bu sınava girebilirler. Yılsonu sınavının geçme notunuza dâhil 

edilebilmesi için bu sınavdan en az 50 puan almış olmanız gerekir. Sınavın geçme notuna etkisi 

%50’dir.  

 

Değerlendirme Dağılımları 

Yabancı Diller Yüksekokulu Zorunlu Hazırlık Programı için başarı notu hesaplama 

tablosu aşağıdaki gibidir:  

 

  1.Kısa 

Sınav 

2.Kısa 

Sınav 

1.Kelime 

Sınavı 

2.Kelime 

Sınavı 

Ara 

Sınav 

Portfolyo Değerlendirme Asgari 

Başarı 

Puanı 

1. 

Dönem 

%5 %5 %1 %1 %10 %3 %25 %60 

2. 

Dönem 

%5 %5 %1 %1 %10 %3 %25 

Yıl Sonu Sınavı %50 %50 

TOPLAM %100 %60 

Sınav İçerisinde Dil Becerilerinin Puan Dağılımı 

 

 
 

 

Bütünleme Sınavı  

Yıl Sonu Sınavının telafisidir. Yıl Sonu Sınavının sonucunda ortalamanızın 60 puanı 

bulmadığı durumda bütünleme sınavına girersiniz. Yıl Sonu Sınavına giremediğiniz durumda 
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yine bütünleme sınavına girmeye hakkınız vardır. Yıl Sonu Sınavı prosedürü ve geçmeye etkisi 

bütünleme sınavı için de aynen geçerlidir. 

 

Mazeret Sınavı  

Akademik yıl içinde bir kere yapılır. Ara sınavlardan herhangi birine/birkaçına sağlık 

sebeplerinden ya da sportif, kültürel ve bilimsel faaliyetler gibi alanlarda Üniversiteyi veya 

Türkiye’yi temsil eden öğrenciler mazeret sınavına girebilirler. Sağlık sebebinden ötürü ara 

sınavlara giremediğiniz durumda aldığınız sağlık raporu ve Yüksekokul Müdürlüğüne hitaben 

yazacağınız dilekçeyi Bölüm Başkanlığına ulaştırdığınızda durumunuz değerlendirilir ve 

uygun bulunduğu takdirde telafi sınavına girebilirsiniz.  

 

3.1.5. Ders Geçme 

Başarı notu; kısa süreli sınavlar, kelime sınavları, dosya çalışmaları ve ara sınavlar ile 

genel veya bütünleme sınavlarının birlikte değerlendirilmesiyle belirlenir. Kelime sınavları, 

dosya çalışmaları/portfolyo, kısa süreli sınavlar ve ara sınav sonuçlarının başarı notuna katkı 

oranı %50, yılsonu genel veya bütünleme sınavlarının katkısı ise %50’dir. Öğrencinin başarılı 

sayılabilmesi için yılsonu veya bütünleme sınavından 100 tam puan üzerinden en az 50 puan 

almak kaydıyla başarı notunun 60 olması şarttır. Başarı notu öğrencinin not dökümünde 

(transkript) belirtilir.  

 

3.1.6. Devamsızlık 

İngilizce hazırlık programında derslere devam zorunludur. Bir sene için derslere 

%85'ten az olmamak üzere devam etmeniz ve devam durumunuzu takip etmeniz kendi 

sorumluluğunuzdadır. Devam koşulunu yerine getirmemiş olan öğrenciler devamsızlıktan 

dolayı başarısız olmuş sayılırlar, sene sonundaki final/bütünleme sınavına giremezler.  

 

Devamsızlıktan kalan zorunlu hazırlık öğrencileri yılsonu sınavına katılamazlar ve 

hazırlık sınıfını tekrar etmek zorundadır. Ancak her akademik yılın başında yapılan muafiyet 

sınavına, devam edilmeyen ve/veya başarısız olunan hazırlık eğitimini takip eden akademik 

yılın başlangıcındaki muafiyet sınavına 1 defaya mahsus girebilirler.  Devamsızlık sınırı, yıl 

içinde katılım sağlanması gereken toplam ders sayısına göre belirlenir. Yılın başında yapılan 

bilgilendirme toplantısında devamsızlık hakkınızın kaç saat olduğu söylenir; fakat unutmayın 

ki devamsızlık hakkı size zorunlu durumlar için tanınmıştır. Ders takibinde zorlanmamak için 

devamsızlık yapmamak sizin iyiliğinize olacaktır.  

 

Rapor  

Öğrencilerin en çok merak ettiği ve sorduğu sorulardan biri alınan sağlık raporunun 

devamsızlık için geçerli olup olmadığıdır. Sağlık raporu devamsızlık için mazeret olarak 

kullanılamaz. Bir başka deyişle okula gelmediğiniz gün için rapor almanız devamsızlık 

saatinizi etkilemez. Vize sınavlarının yapıldığı günlerde rahatsızsanız, rahatsızlığınızı doktor 

raporuyla belgeleyip raporunuzu Yabancı Diller Yüksekokulu’na hitaben yazdığınız bir 

dilekçeyle beraber Bölüm Başkanlığına bırakmanız gerekir. Böylece durumunuz değerlendirilir 

ve uygun görülmesi halinde mazeret sınavına girebilirsiniz. 
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3.1.7. Sınav Tarihleri 

 

2021-2022 Akademik Yılı kapsamında gerçekleştirilecek olan sınavlara ilişkin takvime 

aşağıdaki adresten erişilebilir. 

https://cdn.bartin.edu.tr/ydyo/d751c22683e71212a678e1e22d53dfc2/20212022-ingiliz

ce-hazirlik-siniflari-akademik-takvimi.pdf 

Sınavların belirtilen tarihlerde hangi saatlerde gerçekleştirileceği ise, dönem içinde 

makul bir süre gözetilerek öğrencilerimizle paylaşılacaktır. 

 

3.1.8. Ders Kitapları 

Hazırlık eğitimi boyunca öğrenciler 3 farklı ders görmektedirler. Aşağıda verilen dersler ve 

işlenen kitapları görebilirsiniz. 

 

 Main Course: New Language Leader (NLL) II (Güz) & III (Bahar) 

 Listening & Speaking: Speak Now III (Güz) & Contemporary Topics II (Bahar) 

 Writing & Reading: Ready to Write (RTW) II  & III (Güz ve Bahar)  

  

https://cdn.bartin.edu.tr/ydyo/d751c22683e71212a678e1e22d53dfc2/20212022-ingilizce-hazirlik-siniflari-akademik-takvimi.pdf
https://cdn.bartin.edu.tr/ydyo/d751c22683e71212a678e1e22d53dfc2/20212022-ingilizce-hazirlik-siniflari-akademik-takvimi.pdf


12 

 

3.2. İsteğe Bağlı Hazırlık Programı 

 

3.2.1. Dersler 

Tüm isteğe bağlı hazırlık sınıfları için dersler haftanın beş günü günde dört saat 

şeklinde uygulanmaktadır. Üç şube sabah 09:00-12:25 saatleri arasında ders görmekteyken, 

öğleden sonraki şubeler ise 13:30-16:55 saatleri arasında ders görmektedir. İkinci öğretim 

öğrencileri için ise dersler 17:30-20:55 saatleri arasında gerçekleştirilecektir. 

  

İlk dönem dersleri ve saatleri şu şekildedir: 

● Main Course   : Haftalık 12 saat 

● Writing & Reading  : Haftalık 4 saat 

● Listening & Speaking : Haftalık 4 saat 

 

İkinci dönem dersleri ve saatleri ise şu şekilde olacaktır: 

● Main Course   : Haftalık 12 saat 

● Writing & Reading  : Haftalık 4 saat 

● Listening & Speaking : Haftalık 4 saat 

 

Ders programı, sınıf listeleri hazırlandıktan sonra https://ydyo.bartin.edu.tr/ adresinde 

duyurulacaktır. 

 

Ders Programı Örneği 

 

  

  

https://ydyo.bartin.edu.tr/
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3.2.2. İsteğe Bağlı Hazırlık Sınıfı Ders Tanımları 

 

HAZ 102- Main Course  

Main Course dersi İngilizce hazırlık sınıflarında güz ve bahar dönemlerinde zorunlu 

olarak verilen bir yabancı dil dersidir. Ders, temel düzey olan A2 seviyesinden başlamakta ve 

öğrencilerin yıl sonunda orta düzey olan B1 seviyesinde İngilizce dil becerilerine sahip 

olmaları hedeflenmektedir.  

 

HAZ 103- Listening and Speaking  

Listening and Speaking dersi İngilizce hazırlık sınıflarında güz ve bahar dönemlerinde 

zorunlu olarak verilen bir yabancı dil dersidir. Ders, temel düzey olan A2 seviyesinden 

başlamakta ve öğrencilerin yıl sonunda orta düzey olan B1 seviyesinde İngilizce dinleme ve 

konuşma becerilerine sahip olmaları hedeflenmektedir.  

 

HAZ 104- Reading and Writing  

Reading and Writing dersi İngilizce hazırlık sınıflarında bahar yarıyılında zorunlu 

olarak verilen bir yabancı dil dersidir. Ders, A2 seviyesinden başlamakta ve öğrencilerin 

dönem sonunda orta düzey olan B1 seviyesinde İngilizce okuma ve yazma becerilerine sahip 

olmaları hedeflenmektedir. 

 

3.2.3. Ölçme-Değerlendirme  

Sene içerisinde çeşitli değerlendirme ölçütleri kullanılarak hazırlık yılı için başarı 

değerlendirmeniz yapılacaktır. Yıl içerisinde ve yıl sonunda yapılacak sınavlar ile 

değerlendirmeye girecek diğer puanlar ve değerlendirme biçimi aşağıdaki gibidir: 

 

İsteğe Bağlı Hazırlık Sınıfları Değerlendirme Ölçütleri 

 

Yıl İçi Değerlendirme 

 

Yıl Sonu Değerlendirme 

1. Dönem 

I. Quiz 

II. Quiz 

I. Vocabulary Quiz 

II. Vocabulary Quiz 

I. Midterm 

Portfolio 

 

2. Dönem 

I. Quiz 

II. Quiz 

I. Vocabulary Quiz 

II. Vocabulary Quiz 

II. Midterm 

Portfolio 

 

Final 

Make-up 
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3.2.4. Sınavlar 

 

Yeterlilik Sınavı 

Akademik yıl başında zorunlu hazırlık gerektiren bölümleri kazanıp hazırlık sınıfından 

muaf olmak isteyen öğrenciler bu sınava girer ve geçer not aldıkları takdirde hazırlık 

eğitiminden muaf sayılırlar.  

İsteğe bağlı hazırlık programındaki öğrenciler için geçerli olmak üzere; önceki 

dönemlerde isteğe bağlı hazırlık programında öğrenim görmüş ancak başarılı olamamış 

öğrenciler, her akademik yılın başında zorunlu hazırlık öğrencilerine uygulanacak muafiyet 

(yeterlilik) sınavına girebilirler. Bu sınavdan geçer not alan isteğe bağlı hazırlık eğitimini başarı 

ile tamamlamış sayılır. 

 

Kelime Sınavları 

Uzaktan eğitim süresince kelime kısa sınavları yapılmayacaktır. Yıl boyunca toplam 

dört kelime kısa sınavınız, yani vocabulary quiz notunuz olmaktadır. Bu sınavların her birinin 

geçme notuna etkisi dönem içinde %1’dir. 

 

Dosya Çalışmaları (Portfolio) 

Dil öğrenme sürecinde öğrenci özerkliği yani öğrencinin öğrenme sorumluluğunu 

üstüne alması, akademik başarısını yüksek ölçüde artıran bir olgudur. Öğrenme sorumluluğunu 

üstüne alabilme bağlamında siz öğrencilerimizden bu yıl içinde yapmanızı beklediğimiz 

şeylerden biri, ürün dosyası (Student Portfolio) tutmanızdır. Ürün dosyası oluşturma temelde, 

yıl içinde farklı dil becerilerine ait çalışmalarınızı bir araya toplamanızı ve her iki dönemin 

sonunda bu çalışmalarınızla ilgili sunum yapmanızı kapsayan bir süreçtir. Bu çalışmalara örnek 

olarak kelime çalışmaları, ses ve video kayıtları, yazma ödevleri, okunan metinlerle ve dinleme 

becerisi ile ilgili yapılan çalışmalar, dil bilgisi çalışmaları verilebilir. Bir dönemde portfolyodan 

alacağınız notun geçme notuna etkisi %3’dür. Yılın başında yapılacak olan oryantasyonda ürün 

dosyası içeriği ve notlandırılmasıyla ilgili detaylı bilgi verilecektir.  

 

Kısa Süreli Sınavlar  

Yüz yüze eğitim süresince yıl boyunca toplam dört kısa sınav (güz dönemi iki, bahar 

dönemi iki), yani quiz notunuz olmaktadır. Bu sınavların her birinin geçme notuna etkisi 

%5’dir.  

 

Ara Sınavlar  

Yıl içinde toplam iki ara sınav (vize) olursunuz. Bu ara sınavlar kısa süreli sınavlara 

göre daha kapsamlıdır ve daha uzun sürer. Vize günü dersler yapılmaz. Vizenin geçme notuna 

etkisi %15’dir.  

 

Yıl Sonu Sınavı  

Akademik yılın sonunda uygulanır. Diğer bir adıyla Final sınavı olarak geçer. Devam 

şartını yerine getiren öğrenciler bu sınava girebilirler. Yılsonu sınavının geçme notunuza dâhil 

edilebilmesi için bu sınavdan en az 50 puan almış olmanız gerekir. Sınavın geçme notuna etkisi 

%50’dir. 



15 

 

 

Değerlendirme Dağılımları 

Yabancı Diller Yüksekokulu İsteğe Bağlı Hazırlık Programı için başarı notu hesaplama 

tablosu aşağıdaki gibidir:  

 

 
1.Kısa 

Sınav 

2.Kısa 

Sınav 

1.Kelime 

Sınavı 

2.Kelime 

Sınavı 

Ara 

Sınav 
Portfolyo Değerlendirme 

Asgari 

Başarı 

Puanı 

1. Dönem %5 %5 %1 %1 %10 %3 %25 

%60 

2. Dönem %5 %5 %1 %1 %10 %3 %25 

Yıl Sonu Sınavı %50 %50 

TOPLAM %100 %60 

 

Bütünleme Sınavı  

Yıl Sonu Sınavının telafisidir. Yıl Sonu Sınavının sonucunda ortalamanızın 60 puanı 

bulmadığı durumda bütünleme sınavına girersiniz. Yıl Sonu Sınavına giremediğiniz durumda 

yine bütünleme sınavına girmeye hakkınız vardır. Yıl Sonu Sınavı prosedürü ve geçmeye etkisi 

bütünleme sınavı için de aynen geçerlidir. 

 

Mazeret  Sınavı  

Akademik yıl içinde bir kere yapılır. Ara sınavlardan herhangi birine/birkaçına sağlık 

sebeplerinden ya da sportif, kültürel ve bilimsel faaliyetler gibi alanlarda Üniversiteyi veya 

Türkiye’yi temsil eden öğrenciler mazeret sınavına girebilirler. Sağlık sebebinden ötürü ara 

sınava giremediğiniz durumda aldığınız sağlık raporu ve Yüksekokul Müdürlüğüne hitaben 

yazacağınız dilekçeyi Bölüm Başkanlığına ulaştırdığınızda durumunuz değerlendirilir ve 

uygun bulunduğu takdirde mazeret (telafi) sınavına girebilirsiniz.  

 

3.2.5. Ders Geçme 

Başarı notu; kısa süreli sınavlar, dosya çalışmaları ve ara sınavlar ile genel veya 

bütünleme sınavlarının birlikte değerlendirilmesiyle belirlenir. Dosya çalışmaları, kısa süreli 

sınavlar ve ara sınav sonuçlarının başarı notuna katkı oranı %50, yıl sonu genel veya 

bütünleme sınavlarının katkısı ise %50’dir. Öğrencinin başarılı sayılabilmesi için yıl sonu veya 

bütünleme sınavından 100 tam puan üzerinden en az 50 puan almak kaydıyla başarı notunun 60 

olması şarttır. Başarı notu öğrencinin not dökümünde (transkript) belirtilir. 

 

3.2.6. Devamsızlık 

İngilizce hazırlık programında derslere devam zorunludur. Bir sene için derslere 

%85'ten az olmamak üzere devam etmeniz ve devam durumunuzu takip etmeniz kendi 

sorumluluğunuzdadır. Devam koşulunu yerine getirmemiş olan öğrenciler devamsızlıktan 

dolayı başarısız olmuş sayılırlar, sene sonundaki final/bütünleme sınavına giremezler. 
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Devamsızlıktan kalan isteğe bağlı bölüm öğrencileri bölümlerinde eğitimlerine devam 

edebilir. Devamsızlık sınırınızın ne olduğu yıl içinde katılmanız gerekli ders sayısına göre 

belirlenir. Yılın başında yapılan bilgilendirme toplantısında size okuyacağınız seviyeye göre 

devamsızlık hakkınızın kaç saat olduğu söylenir; fakat unutmayın ki devamsızlık hakkı size 

zorunlu durumlar için tanınmıştır. Ders takibinde zorlanmamak için devamsızlık yapmamak 

sizin iyiliğinize olacaktır.  

 

Rapor  

Öğrencilerin en çok merak ettiği ve sorduğu sorulardan biri alınan sağlık raporunun 

devamsızlık için geçerli olup olmadığıdır. Sağlık raporu devamsızlık için mazeret olarak 

kullanılamaz. Bir başka deyişle okula gelmediğiniz gün için rapor almanız devamsızlık 

saatinizi etkilemez. Vize sınavlarının yapıldığı günlerde rahatsızsanız, rahatsızlığınızı doktor 

raporuyla belgeleyip raporunuzu Yabancı Diller Yüksekokulu’na hitaben yazdığınız bir 

dilekçeyle beraber Bölüm Başkanlığına bırakmanız gerekir. Böylece durumunuz değerlendirilir 

ve uygun görülmesi halinde mazeret sınavına girebilirsiniz. 

 

3.2.7. Sınav Tarihleri 

2021-2022 Akademik Yılı kapsamında gerçekleştirilecek olan sınavlara ilişkin takvime 

aşağıdaki adresten erişilebilir. 

https://cdn.bartin.edu.tr/ydyo/d751c22683e71212a678e1e22d53dfc2/20212022-ingiliz

ce-hazirlik-siniflari-akademik-takvimi.pdf 

Sınavların belirtilen tarihlerde hangi saatlerde gerçekleştirileceği ise, dönem içinde makul 

bir süre gözetilerek öğrencilerimizle paylaşılacaktır. 

  

https://cdn.bartin.edu.tr/ydyo/d751c22683e71212a678e1e22d53dfc2/20212022-ingilizce-hazirlik-siniflari-akademik-takvimi.pdf
https://cdn.bartin.edu.tr/ydyo/d751c22683e71212a678e1e22d53dfc2/20212022-ingilizce-hazirlik-siniflari-akademik-takvimi.pdf
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3.2.8. Ders Kitapları 

İsteğe Bağlı Hazırlık Programı kapsamında verilecek eğitimde, öğrenciler ilk dönem üç 

farklı ders, ikinci dönem ise yine üç farklı ders görecektir. Aşağıda verilecek dersler ve ilgili 

kitaplar listelenmiştir. 

 

Main Course  : English File (Güz) & (Bahar) 

Reading & Writing : Q: Skills for Success Reading & Writing (Güz) & (Bahar) 

Listening & Speaking : Q: Skills for Success Listening & Speaking (Güz) & (Bahar) 

 

Güz dönemi kitapları: 

Main Course  : English File 4th Edition Elementary Level (Oxford University Press) 

Reading & Writing : Q: Skills for Success Reading & Writing Intro Level (Oxford University 

Press) 

Listening & Speaking: Q: Skills for Success Listening & Speaking Intro Level (Oxford 

University Press) 

 

Bahar dönemi kitapları: 

Main Course : English File 4th Edition Pre-Intermediate Level (Oxford University 

Press) 

Reading & Writing : Q: Skills for Success Reading & Writing Level 1 (Oxford University 

Press) 

Listening & Speaking : Q: Skills for Success Listening & Speaking Level 1 (Oxford University 

Press) 
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3.3. Office 365 Hesapları 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı olarak yeni öğrencilerimize Office 365 e-posta adresi 

açılmıştır. Öğrencilerimizin e-postaları ogrencino@ogrenci.bartin.edu.tr şeklindedir.  Geçici 

şifreleri ise TC kimlik numaraları sonuna Bu* karakterlerini ekleyerek oluşturulmuştur. 

  

Örnek: 

Kullanıcı Adı : ogrencino@ogrenci.bartin.edu.tr (19000000000@ogrenci.bartin.edu.tr)  

Geçici Şifre   : T.C. Kimlik No Bu* (Örnek şifre:11111111111Bu*) 

  

Geçici parolanızla giriş yaparken TC Kimlik Numarasının sonuna Bu* eklemeyi 

unutmayınız. Yeni parolanızı belirlerken de şifrenizde en az 1 adet büyük harf, 1 adet küçük 

harf, 1 adet rakam ve 1 adet özel karakter bulunması gerekmektedir. 

  

Office 365 kurulumunda sorun yaşamanız halinde bim@bartin.edu.tr adresinden Bilgi 

İşlem Daire Başkanlığıyla irtibata geçebilirsiniz.  

  

E-posta hesabınızı üniversitemiz ana sayfasından (w3.bartin.edu.tr) E-posta kısmından 

ya da "www.office.com" adresinden yeni parolanızı belirleyerek kullanabilirsiniz. 

  

E-posta hesabınızı açtığınızda Office 365 uygulamalarına internet üzerinden erişebilir 

ya da cihazınıza kurmak isterseniz, sağ üst köşede "Office uygulamasını yükleyin" butonundan 

Office masaüstü uygulamalarını 5 cihaza kadar kurabilirsiniz. Lisanslama yapmak için 

kurduğunuz Office 365 programının herhangi birinde (Word, Excel,  Powerpoint gibi) 

"Dosya/Hesap" sekmesinden oturum açmanız gerekmektedir. 

  

Office 365 bünyesinde bulunan OneDrive uygulaması ile 5 TB bulut depolama alanını 

kullanabilirsiniz. Ayrıca kütüphane katalog sistemine üye olarak veritabanlarına uzaktan 

erişebilirsiniz.  

  

Office 365 hesabınıza giriş yapmak için tıklayınız. 

 

 Akademik yıl boyunca yapılacak olan duyurulardan haberdar olmak ve portfolyo 

çalışmaları kapsamında değerlendirmeye alınacak ödevlerin gönderilmesinde kullanmak üzere 

Office 365 üzerinden erişebileceğiniz ‘Teams’ gruplarına giriş yapabilmeniz için söz konusu 

hesapların aktifleştirilmesi önem arz etmektedir.  

https://www.office.com/
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4. YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU BÜNYESİNDE VERİLEN DERSLER 

 

4.1. Tanıtım 

Yabancı Diller Yüksekokulu üniversitemizde eğitim veren tüm bölümlerdeki zorunlu 

ve seçmeli yabancı dil derslerini yürütmektedir. Bu kapsamda İngilizce ve Almanca dersleri 

verilmektedir. Bölümlerde eğitim faaliyetleri yüz yüze eğitim ve uzaktan eğitim şeklinde 

gerçekleştirilmektedir. Bu çerçevede, çeşitli kampüslerde görev yapan 12 İngilizce Öğretim 

Görevlisi ve 2 Almanca Öğretim Görevlisi bulunmaktadır. 

 

4.2. İngilizce Dersleri 

 

Temel İngilizce Dersleri Mesleki İngilizce Dersleri Almanca Dersleri 

Ders kodu ve Adı Ders kodu ve Adı Ders kodu ve Adı 

YDİ 101 YABANCI DİL I TRZ 207 MESLEKİ İNGİLİZCE I TOİ 109 ALMANCA I 

YDİ 102 YABANCI DİL II TRZ 208 MESLEKİ İNGİLİZCE II TOİ 112 ALMANCA II 

 TRZ 315 MESLEKİ İNGİLİZCE III EGS 109 ALMANCA I 

 TRZ 308 MESLEKİ İNGİLİZCE IV 

 TRZ 405 MESLEKİ İNGİLİZCE V  

 TRZ 406 MESLEKİ İNGİLİZCE VI 

 TOİ 201 MESLEKİ YABANCI DİL I  

 TOİ 201 MESLEKİ YABANCI DİL II 

 

4.3. Ders Tanımları 

YDİ 101 kodlu Yabancı Dil I dersi lisans ve ön lisans programlarında 1. Sınıf güz 

yarıyılında okutulan Yabancı dil dersidir. Ders uzaktan eğitim yoluyla Yabancı Diller 

Yüksekokulu öğretim elemanları tarafından yürütülmektedir. Ders A1 düzeyinde olup dersi 

alan öğrencilerin dönem sonunda A1 düzeyinde İngilizce becerilerine sahip olmaları 

hedeflenmektedir. Öğrenciler dersten muaf olmadıkları koşulda mezun olabilmek için dersi 

almak ve geçmek durumundadırlar. YDİ 101 kodlu Yabancı Dil I dersinin ön koşul dersi 

bulunmamaktadır. 

 

YDİ 102 kodlu Yabancı Dil II dersi lisans ve ön lisans programlarında 1. Sınıf bahar 

yarıyılında okutulan Yabancı dil dersidir. Ders uzaktan eğitim yoluyla Yabancı Diller 

Yüksekokulu öğretim elemanları tarafından yürütülmektedir. Ders A2 düzeyinde olup dersi 

alan öğrencilerin dönem sonunda A2 düzeyinde İngilizce becerilerine sahip olmaları 

hedeflenmektedir. Öğrenciler dersten muaf olmadıkları koşulda mezun olabilmek için dersi 

almak ve geçmek durumundadırlar. YDİ 102 kodlu Yabancı Dil II dersinin ön koşul dersi 

bulunmamaktadır. 

 

TRZ 207 kodlu Mesleki İngilizce I dersi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Turizm 

İşletmeciliği Bölümünde okuyan lisans 2. Sınıf öğrencilerine güz yarıyılında verilen zorunlu 

mesleki İngilizce dersidir. Ders yüz yüze eğitim yoluyla Yabancı Diller Yüksekokulu öğretim 

elemanları tarafından yürütülmektedir. Ders A1 düzeyinde olup dersi alan öğrencilerin dönem 

sonunda A1 düzeyinde mesleki İngilizce becerilerine sahip olmaları hedeflenmektedir. 
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TRZ 208 kodlu Mesleki İngilizce II dersi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Turizm 

İşletmeciliği Bölümünde okuyan lisans 2. Sınıf öğrencilerine bahar yarıyılında verilen zorunlu 

mesleki İngilizce dersidir. Ders yüz yüze eğitim yoluyla Yabancı Diller Yüksekokulu öğretim 

elemanları tarafından yürütülmektedir. Ders A2 düzeyinde olup dersi alan öğrencilerin dönem 

sonunda A2 düzeyinde mesleki İngilizce becerilerine sahip olmaları hedeflenmektedir. 

 

TRZ 315 kodlu Mesleki İngilizce III dersi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Turizm 

İşletmeciliği Bölümünde okuyan lisans 3. Sınıf öğrencilerine güz yarıyılında verilen zorunlu 

mesleki İngilizce dersidir. Ders yüz yüze eğitim yoluyla Yabancı Diller Yüksekokulu öğretim 

elemanları tarafından yürütülmektedir. Ders B1 düzeyinde olup dersi alan öğrencilerin dönem 

sonunda B1 düzeyinde mesleki İngilizce becerilerine sahip olmaları hedeflenmektedir. 

 

TRZ 308 kodlu Mesleki İngilizce IV dersi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Turizm 

İşletmeciliği Bölümünde okuyan lisans 3. Sınıf öğrencilerine bahar yarıyılında verilen zorunlu 

mesleki İngilizce dersidir. Ders yüz yüze eğitim yoluyla Yabancı Diller Yüksekokulu öğretim 

elemanları tarafından yürütülmektedir. Ders B2 düzeyinde olup dersi alan öğrencilerin dönem 

sonunda B2 düzeyinde mesleki İngilizce becerilerine sahip olmaları hedeflenmektedir. 

 

TRZ 405 kodlu Mesleki İngilizce V dersi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Turizm 

İşletmeciliği Bölümünde okuyan lisans 4. Sınıf öğrencilerine güz yarıyılında verilen zorunlu 

mesleki İngilizce dersidir. Ders yüz yüze eğitim yoluyla Yabancı Diller Yüksekokulu öğretim 

elemanları tarafından yürütülmektedir. Ders C1 düzeyinde olup dersi alan öğrencilerin dönem 

sonunda C1 düzeyinde mesleki İngilizce becerilerine sahip olmaları hedeflenmektedir. 

 

TRZ 406 kodlu Mesleki İngilizce VI dersi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Turizm 

İşletmeciliği Bölümünde okuyan lisans 4. Sınıf öğrencilerine bahar yarıyılında verilen zorunlu 

mesleki İngilizce dersidir. Ders yüz yüze eğitim yoluyla Yabancı Diller Yüksekokulu öğretim 

elemanları tarafından yürütülmektedir. Ders C2 düzeyinde olup dersi alan öğrencilerin dönem 

sonunda C2 düzeyinde mesleki İngilizce becerilerine sahip olmaları hedeflenmektedir. 

 

TOİ 201 kodlu Mesleki Yabancı Dil I dersi Bartın Meslek Yüksekokulu, Otel, 

Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü bünyesindeki Turizm ve Otel İşletmeciliği Programında 

okuyan önlisans 2. Sınıf öğrencilerine güz yarıyılında verilen zorunlu mesleki İngilizce 

dersidir. Ders yüz yüze eğitim yoluyla Yabancı Diller Yüksekokulu öğretim elemanları 

tarafından yürütülmektedir. Ders A1 düzeyinde olup dersi alan öğrencilerin dönem sonunda 

A1 düzeyinde mesleki İngilizce becerilerine sahip olmaları hedeflenmektedir. 

 

TOİ 202 kodlu Mesleki Yabancı Dil II dersi Bartın Meslek Yüksekokulu, Otel, 

Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü bünyesindeki Turizm ve Otel İşletmeciliği Programında 

okuyan önlisans 2. Sınıf öğrencilerine bahar yarıyılında verilen zorunlu mesleki İngilizce 

dersidir. Ders yüz yüze eğitim yoluyla Yabancı Diller Yüksekokulu öğretim elemanları 

tarafından yürütülmektedir. Ders A2 düzeyinde olup dersi alan öğrencilerin dönem sonunda 

A2 düzeyinde mesleki İngilizce becerilerine sahip olmaları hedeflenmektedir. 
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TOİ 109 kodlu Almanca I dersi Bartın Meslek Yüksekokulu, Otel, Lokanta ve İkram 

Hizmetleri Bölümü bünyesindeki Turizm ve Otel İşletmeciliği Programında okuyan 

öğrencilere güz yarıyılında verilen seçmeli dersidir. Ders yüz yüze eğitim yoluyla Yabancı 

Diller Yüksekokulu öğretim elemanları tarafından yürütülmektedir. Ders A1 düzeyinde olup 

dersi alan öğrencilerin dönem sonunda A1 düzeyinde Almanca becerilerine sahip olmaları 

hedeflenmektedir. 

 

TOİ 112 kodlu Almanca II dersi Bartın Meslek Yüksekokulu, Otel, Lokanta ve İkram 

Hizmetleri Bölümü bünyesindeki Turizm ve Otel İşletmeciliği Programında okuyan 

öğrencilere güz yarıyılında verilen seçmeli dersidir. Ders yüz yüze eğitim yoluyla Yabancı 

Diller Yüksekokulu öğretim elemanları tarafından yürütülmektedir. Ders A2 düzeyinde olup 

dersi alan öğrencilerin dönem sonunda A2 düzeyinde Almanca becerilerine sahip olmaları 

hedeflenmektedir. 

 

EGS 109 kodlu Almanca I dersi Eğitim Fakültesi, Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi 

Bölümü bünyesindeki Türkçe Öğretmenliği Programında okuyan öğrencilere güz yarıyılında 

verilen seçmeli dersidir. Ders yüz yüze eğitim yoluyla Yabancı Diller Yüksekokulu öğretim 

elemanları tarafından yürütülmektedir. Ders A1 düzeyinde olup dersi alan öğrencilerin dönem 

sonunda A1 düzeyinde Almanca becerilerine sahip olmaları hedeflenmektedir 

 

4.4. Başarı Koşulları 

Uzaktan eğitimle yürütülen YDİ 101 ve YDİ 102 derslerinden başarılı olmak için 

öğrencilerin uzaktan eğitim sistemine (UZEM) yüklenen e-ders ve ilgili materyallerin dönem 

içerisinde en az %70 ini tamamlamış olmaları bir ön koşul niteliğindedir. Öğrencilerin geçme 

notu, öğrencilerin dönem içi başarı notunun (vizenin) %40’ı ve dönem sonu başarı notunun 

(finalin) %60’ı alınarak hesaplanır. Her bir öğrencinin kendi bölümünde geçerli olan geçme 

notu, barajı ve sistemi (bağıl değerlendirme-mutlak değerlendirme) YDİ dersleri için de 

geçerlidir. 

 

Yüz yüze eğitimle yürütülen TOİ 201 Mesleki Yabancı Dil I, TOİ 201 Mesleki Yabancı 

Dil II, TRZ 207 Mesleki İngilizce I, TRZ 208 Mesleki İngilizce II, TRZ 315 Mesleki İngilizce 

III, TRZ 308 Mesleki İngilizce IV, TRZ 405 Mesleki İngilizce V, TRZ 406 Mesleki İngilizce 

VI, TOİ 109 Almanca I, TOİ 112 Almanca II ve EGS 109 Almanca I dersleri için öğrencilerin 

geçme notu, öğrencilerin dönem içi başarı notunun (vizenin) %40’ı ve dönem sonu başarı 

notunun (finalin) %60’ı alınarak hesaplanır. Her bir öğrencinin kendi bölümünde geçerli olan 

geçme notu, barajı ve sistemi (bağıl değerlendirme-mutlak değerlendirme) bu dersler için de 

geçerlidir. 

 

4.5. YDİ Derslerinden Muaf Olma Koşulları 

YDİ 101 ve YDİ 102 derslerinden muaf olmak için, öğrenciler her yıl Yabancı Diller 

Yüksekokulu tarafından düzenlenen muafiyet sınavından geçer not almış olmak zorundadırlar. 

Geçme notu her öğrencinin bağlı olduğu fakülte, yüksekokul ya da meslek yüksekokulu 

tarafından belirlenen geçme notu ile aynıdır. 
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4.6. Yüz Yüze Danışmanlık Saatleri 

Yabancı Diller Yüksekokulu bünyesindeki öğretim elemanları ofis panolarına asmış 

oldukları danışmanlık saatlerinde öğrencilerin sorularını yanıtlamak ve çeşitli konularda 

danışmanlık yapmak üzere Yabancı Diller Yüksekokulu ve Yunus Emre Binasındaki 

ofislerinde bulunurlar. Söz konusu gün ve saatte öğretim elemanları öğrencilerin derslerle ve 

sınavlarla ilgili soru ve sorunlarına çözüm bulmaya çalışırlar. 

 

4.7. Faydalı Linkler 

 

Uzaktan Eğitim Sistemi 

https://uzem.bartin.edu.tr/ 

 

Uzaktan Eğitim Sistemine Giriş  

http://eders.bartin.edu.tr/ 

 

Ortak Zorunlu Dersler Rehberi  

http://uzem.bartin.edu.tr/yardim/ogrenciler-icin.html  

 

Uzaktan Eğitim İletişim 

https://form.bartin.edu.tr/uzem/buzeme-yazin.html  

 

Bartın Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu 

https://ydyo.bartin.edu.tr/  E-posta: vdvo@bartin.edu.tr 

 

5. NASIL İNGİLİZCE ÇALIŞMALISINIZ? 

Muhtemelen daha önce de İngilizce dersiniz oldu, hatta belki İngilizce kursuna da 

gittiniz. Yine de İngilizce öğrenemediniz veya istediğiniz düzeye gelemediniz. Belki de daha 

düzenli çalışmanın, çalışma stilinizi değiştirmenin ya da renklendirmenin vakti gelmiştir. 

İngilizce öğrenmek için yapılacak ilk şey derse kendinizi motive ederek düzenli gelmek, 

dersten keyif almaya çalışmak ve geldiğiniz derste dinleyici olarak değil, aktif bir öğrenen 

olarak rol almaktır; yani, sınıf içinde hoca rehberliğinde yürütülen aktivitelere katılmak ve 

düzenli not tutmaktır. İkili çalışmalarda, grup çalışmalarında yer almak ve bu çalışmalarda 

beklenen görevleri yerine getirmek size öğrendiğiniz dili kullanabilmeniz açısından fırsat 

sağlar. Verilen ödevleri zamanında ve hakkıyla yapmak önemlidir, çünkü bunların her biri size 

bir amaç doğrultusunda verilir. Düzenli tekrar yapmak, gereksiz devamsızlık yapıp konu 

kaçırmamak gerekir, çünkü konular biriktikçe hepsini birden öğrenmeye çalışmak, sırasıyla ve 

teker teker öğrenmekten zordur. Sınıf içi aktiviteler ve yapmanız için verilen ödevler sizi bir 

yere kadar götürür. Daha ileriye gitmek için fazladan çaba gerekir. İngilizce müzik dinlemek, 

film seyretmek, dizi takip etmek, kitap, gazete, dergi okumak eğlencelidir. Size uygun olan 

hangileriyse bol bol yapın, dil öğrenirken sevdiğiniz bir aktiviteyi de yapabilmenin keyfini 

yaşayın. Ne şanslısınız ki internette dilediğiniz aktiviteleri yapabileceğiniz çok yararlı web 

siteleri var. 

 

 

https://uzem.bartin.edu.tr/
http://eders.bartin.edu.tr/
http://uzem.bartin.edu.tr/yardim/ogrenciler-icin.html
https://form.bartin.edu.tr/uzem/buzeme-yazin.html
https://ydyo.bartin.edu.tr/
mailto:ydyo@bartin.edu.tr
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http://learnenglish.britishcouncil.org/en/ 

https://www.englishgrammar.org/ 

http://tr.duolingo.com 

http://www.elllo.org/ 

http://funeasyenglish.com/ 

http://www.bbc.co.uk/learningenglish/ 

https://www.eslpod.com/index.html 

https://www.ted.com/ 

 

İngilizceyi mümkün olduğu kadar sınıf dışına da taşıyın. Arkadaşlarınızla zaman 

zaman İngilizce konuşun veya hiçbir şey yapamıyorsanız günlük yaşamınızda konuşurken 

kullandığınız yapıların yerine’ İngilizce olarak ne söylenebilir bu durumda?’ diye sorun 

kendinize. Rahat olun, dünya üzerinde milyonlarca insan bu dili ikinci dili veya yabancı bir dil 

olarak konuşabiliyor, bilim dili olarak kullanabiliyor. Siz de yapabilirsiniz. Kendinize inanın. 

 

6. KÜTÜPHANE İMKÂNI 

Yıl içinde İngilizce öğrenirken siz de fark edeceksiniz ki, dil gelişimi açısından okuma 

önemli bir faaliyet. Hocalarınız sizi yıl içinde İngilizce okumak için teşvik edecekler. Okumak 

için İngilizce kaynaklara ulaşabileceğiniz en yakın yer okulumuz binası içinde bulunan 

kütüphanedir. Kütüphanemizde okuyabileceğiniz süreli yayınlar, roman ve basitleştirilmiş 

kitaplar bulunmaktadır. Ayrıca faydalanabileceğiniz farklı ders kitapları, sözlükler ve test 

kitapları da vardır. Kütüphaneden kitap ödünç almak istiyorsanız öğrenci kimliğinizle 

kütüphaneye gitmeniz ve sizden istenen bilgileri verdikten sonra istediğiniz kitabı bir aylığına 

almanız mümkündür. Bir ayın sonunda aldığınız kitabı teslim etmeniz veya yine kütüphaneye 

giderek kullanım süresini uzatmanız gerekir. Aldığınız yayını teslim etmemenin para cezası 

olduğunu unutmayın. Kitap okumak veya ödünç almak haricinde ders çalışmak için de 

kütüphaneyi kullanabilir, ihtiyacınız varsa kütüphanedeki bilgisayarlardan faydalanabilirsiniz. 

Tabi ki diğer kütüphanelerde uygulanan yiyecek içecek yasağı ve sessizlik kuralı okulumuz 

kütüphanesi için de geçerlidir. 

 

7. ÖĞRENCİ TEMSİLCİLİĞİ 

İngilizce Hazırlık Bölümü öğrencileri için her akademik yılın başında bir sınıf 

temsilcisi seçilir. Bu temsilciler ile rutin aralıklarla toplantılar yapılır. Öğrenciler 

eğitim-öğretim uygulamaları, genel işleyiş ve yemekhane hizmetleri konusundaki 

düşüncelerini bu ortamda dile getirebilirler. Her sınıfın öğrenci temsilcisi, öğrenci temsilci 

toplantılarındaki bilgileri sınıflarına duyurmakla yükümlüdür. 

 

8. ENGELLİ ÖĞRENCİLERİMİZ 

Her akademik yılın başında tüm öğrencilere uygulanan ankete hastalığınız ve engel 

durumunuzu belirtebilirsiniz. Engelli Öğrenci birimi toplantılar ve duyurular aracılığı ile 

sizlere ulaşacaktır. 

 

 

 

http://learnenglish.britishcouncil.org/en/
https://www.englishgrammar.org/
http://tr.duolingo.com/
http://www.elllo.org/
http://funeasyenglish.com/
http://www.bbc.co.uk/learningenglish/
https://www.eslpod.com/index.html
https://www.ted.com/
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9. ÖĞRENCİ HAKLARI 

Peki ya haklarınız neler? 

 Bilgi alabilme hakkı: En temel haklarınızdan biri öğrenci olarak sizi ilgilendiren 

hususlarda bilgi alabilme hakkınızdır. Sınav notunuzdan haberdar olma, sınav 

kâğıdınızı görme, sınav örneklerinden ve değerlendirme kriterlerinden haberdar olma, 

devamsızlık sayınızı öğrenme haklarınız vardır. Sınav kâğıtlarınız dersinize giren 

danışman hoca tarafından size ulaştırılarak sınav sonucunuz duyurulur. Yeterlilik, 

Erasmus ve Seviye Tespit Sınavlarının örnekleri sitemizde mevcuttur. Vizelerin ve 

final sınavının konuşma bölümleri, video çekimleri, öğrenci portfoliosu ve bunun gibi 

kritere dayalı notlandırma yapılan uygulamaların kriterleri, ilgili sınavlardan önce veya 

yapılacak uygulamalarla ilgili bilgi verilirken size iletilecektir. Devam durumunuzu 

takip etmek sizin sorumluluğunuzdadır ancak danışman hocanız da size aylık 

devamsızlığınızı bildirecektir. 

 

 Eşit şartlarda eğitim hakkı: Okulumuzda öğretim gören her öğrenciye aynı 

yakınlıktayız; dili, dini, ırkı, cinsiyeti, geçmiş yaşantıları ne olursa olsun her öğrenci 

kendisiyle aynı seviyede öğretim gören diğer öğrencilerle beraber standartlaştırılmış 

bir eğitimden geçer, aynı şartlarda sınav olur ve aynı şartlarla değerlendirilir. Hiçbir 

uygulamamız kişiye, sınıfa veya belirli bir gruba yönelik ayrıcalık içermez. 

 

 Nota itiraz hakkı: Sınav notunuzla ilgili maddi bir hata olduğunu düşünüyorsanız, 

sınav sonuçlarına itiraz notların duyurulmasını izleyen üç gün içerisinde dilekçe ile 

Yüksekokul Müdürlüğüne yapılır. İtiraz Yüksekokul Müdürlüğünce sınavı yapan sınav 

komisyonuna iletilir. Sınav komisyonu tarafından yapılacak inceleme sonucu maddi 

hata tespit edilirse sınav notunda gerekli düzeltme yapılır. 

 

 Kişisel bilgilerin korunması hakkı: Sınav notu, devamsızlık saati gibi bilgileriniz 

kişisel bilgiler kapsamındadır ve istemediğiniz müddetçe başkalarıyla paylaşılmaz. 

 

 Temsil edilme hakkı: Okulumuzdaki karar alma sürecinde öğrenci temsilcisi 

aracılığıyla temsil edilme hakkınız vardır. Konuyla ilgili daha detaylı bilgiyi öğrenci 

temsilciliği başlığı altında bulabilirsiniz. 

 

 Şikâyet, talep ve öneride bulunma hakkı: Her türlü şikâyet, talep ve önerilerinizi 

üniversitede kurulan online RİMER sistemine yazıp iletebilirsiniz. 

 

 Dilekçe hakkı: Okulda yaşadığınız bir problem olduğunda sorunun resmi yollardan 

halledilmesi için bölüm sekreterliğine dilekçe verme hakkınız vardır.  
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10. DİLEKÇE VE FORMLAR 

Sınav notuna itiraz dilekçesi ve problemle ilgili dilekçenin yanı sıra öğrenci işlerine dilekçe 

vererek alabileceğiniz belgeler ve dilekçe vermenizi gerektiren diğer durumlar için 

kullanabileceğiniz formlara Bartın Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu internet 

sitemizdeki “Formlar” linkinden ulaşabilirsiniz. Genel İngilizce ve Mesleki İngilizce derslerini 

alan öğrenciler sınav notlarına itiraz için bağlı bulundukları fakülte/yüksekokul öğrenci 

işlerine dilekçe vermelidir. Sitemizde bulabileceğiniz dilekçe örnekleri aşağıdaki gibidir; 

 

 Bütünleme Sınavı Dilekçesi 

 Mazeret Sınavı Dilekçesi 

 Not İtiraz Dilekçesi 

 Öğrenci Memnuniyet Anketi 

 Öğretim Sürecini Değerlendirme Anketi 

 

11. SOSYAL YAŞAM 

Bartın İli, Batı Karadeniz’de yer alan ve gelişim sürecini henüz tamamlamamış, doğal 

güzelliği, plajları, tarihi yapılarıyla ilgi çeken küçük bir ildir. Kent merkezine yakın noktalarda 

yer alan Amasra, İnkumu, Güzelcehisar, Mugada, Çakraz gibi turizm noktalarıyla bir cazibe 

merkezi durumundadır. Kent içinden geçen Bartın Irmağı ile çevrelenmiş olan il bu özelliğiyle 

sosyal etkinliklere imkân sağlayan bir yapıdadır. İlimiz Bartın Tiyatro Festivali, Bartın Kültür 

Sanat Turizm ve Çilek Festivali, Kurucaşile Ahşap Tekne ve Yat Festivali, Hasan Kadı Çevre 

ve Kültür Festivali gibi etkinliklere de ev sahipliği yapmaktadır. Ayrıca üniversitemizde ve 

Bartın Kültür Merkezinde yıl boyunca konferans, panel, seminer, kurs, konser ve tiyatro 

oyunları gibi çeşitli eğitsel/kültürel faaliyetler gerçekleştirilmededir. 

 

Öğrenciler için makul sayılabilecek büyüklükte olan şehirde kiralar ve diğer 

giderleriniz geldiğiniz yörelerden farklılık gösterebilir. Devlet yurtları, özel pansiyonlar ve 

kiralık evler gibi birçok barınma olanağı bulunan şehirde ulaşım ve sağlık hizmetlerine de 

kolay erişilebilmektedir. 

 

Bartın, ülkemizin iki büyük kenti olan Ankara ve İstanbul'a da yakın sayılabilecek bir 

mesafededir. 

 

12. ÖĞRENCİ KULÜPLERİ 

Üniversitede öğrenci olmak demek, çalışma hayatından önce, istediğiniz şeylere 

nispeten daha rahat vakit ayırabileceğiniz son dönemi yaşıyor olabilirsiniz demek bir yandan 

da. Bu fırsatı değerlendirebilmek için kendinize uygun hobiler edinmek ve topluluklara 

katılmak iyi birer seçenek. Bartın Üniversitesi bu anlamda size fırsat sunuyor. Üniversitemizde 

faaliyet gösteren 6 tane öğrenci kulübü bulunmakta. Aşağıdaki linkten bunların neler olduğunu 

öğrenebilirsiniz. 

http://ogrkonseyi.bartin.edu.tr/ 

  

http://ogrkonseyi.bartin.edu.tr/
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13. ÖĞRENCİLERDEN BEKLENENLER 

Bu kampüste akademik ve idari personel olarak biz sizin için varız. Size eşit şartlarda 

iyi bir dil eğitimi vermeyi ve bu süreçte karşılaşabileceğiniz zorluklar karşısında size yardımcı 

olabilmeyi hedefliyoruz. Ancak bu noktada sizden de bazı beklentilerimiz var. Bunları şu 

şekilde özetliyoruz: 

 

Temizlik: Bir yılı hatırı sayılır bir kalabalık olarak aynı kampüste, aynı binada, aynı derslikleri 

kullanarak geçireceğiz. Dolayısıyla bahçe, derslik, lavabo, koridor gibi fiziki 

mekanların kullanımında genel hijyen kurallarına uyulmasını-mesela yerlere çöp, izmarit vs. 

atılmamasını- bekliyoruz. Gününüzün çoğunu sınıf arkadaşlarınız ve hocalarınızla beraber 

geçireceksiniz, dolayısıyla sağlıklı bir ortamda ders yapılabilmesi adına kişisel hijyene de özen 

göstermek gerekiyor. Ayrıca üniversite genelinde “Sıfır Atık Projesi” uygulanmaktadır. Bu 

kapsamda, atıkların ayrıştırılmış geri dönüşüm kutuları atılmasını bekliyoruz. 

Derslere devam: Evet devamsızlık hakkınız var, ama mümkün mertebe kullanmayın diyoruz. 

Derse ne kadar devam ederseniz motivasyonunuz ve akademik başarınız o kadar yüksek olur. 

Tabi ki hastalık veya benzeri zaruri durumlarda devamsızlık hakkınızı kullanacaksınız, ancak 

kampüse kadar gelip derse girmek yerine birkaç arkadaşla kantinde veya bahçede vakit 

geçirmek iyi bir fikir değil. 

Saygılı tutum: Hepiniz öğrenciler olarak İngilizce öğrenmek için emek sarf edeceksiniz. Bu 

süreçte hocalarınız size yardımcı olabilmek için ellerinden geleni yapacaklar. Beraber 

geçireceğimiz zamanın daha keyifli ve sorunsuz akması için siz öğrencilerimizden bir başka 

beklentimiz de derslerde ve ders dışında hocalarınıza ve birbirinize karşı saygı ve nezaket 

çerçevesinde davranışlar sergilemeniz; sizden farklı olana tolerans göstermeniz. 

Öğrenme hevesi ve isteği: İngilizce öğrenmek için çıktığınız bu yolda size rehberlik etmek 

için biz hazırız. Ancak bizim hazır olmamız sadece siz öğrenmek istiyorsanız anlamlı olur. 

Belki hazırlık okumak istemiyorsunuz, belki zorunlu hazırlık sınıfından o veya bu şekilde 

haberiniz yoktu, belki öylesine yazmıştınız bu bölümü, belki de hazırlığı atlayacağınızı 

ummuştunuz. Sebep ne olursa olsun şu an buradasınız. İçinde bulunduğunuz durumu kendiniz 

için çekilmez hale getirmek ve şikâyet etmek yerine kendiniz için iyi bir şey yaparak “İngilizce 

öğrenmek istiyorum.” deyin ve öğrenebileceğinize inanın. Derslere katılın, ödev ve 

sorumluluklarınızı yerine getirin. Olumlu tutumunuzu bütün yıl sürdürürseniz burada 

geçirdiğiniz zamanı iyi değerlendirirsiniz ve yılın sonunda İngilizce seviyenizdeki ilerlemeyi 

fark edersiniz. İngilizce anlıyorum ama konuşamıyorum diyen insanların kaderini yaşamamak 

için size verilen eğitimi iyi bir fırsat olarak görmelisiniz ki İngilizceyi hem akademik hem de 

sosyal hayatında aktif kullanabilen kalifiye eleman ve bilgiye kolayca ulaşabilen bireyler 

olarak hayatınıza devam edebilesiniz. 
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14. YÖNETMELİKLER 

 

14.1. Bartın Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

https://cdn.bartin.edu.tr/oidb1/300c0cb2-5f54-4a3a-adaf- 

c151ec316c42/buonlisanslisansegitimogretimsinavyonetmeligi.docx 

 

Bu yönetmelikte ortak zorunlu dersleri alan öğrencilere, 

 Kayıt, Yatay ve Dikey Geçişler, Katkı Payı 

 Eğitim-Öğretim Yılı, Eğitim-Öğretim Dili ve Kapsamı, Öğretim Süresi ve Ders 

Programı, Danışmanlık, Ders Kaydı ve Kredi Değerleri, Dersler, Derslere Devam 

Zorunluğu 

 Sınavlar, Sınav Sonuçlarına İtiraz, Değerlendirme ve Notlar, Not ortalaması, Diploma, 

Başarı Belgeleri, Sertifikalar, 

 Çift Ana Dal Programları, Yan Dal Programları, Öğrenci Değişimi, Kayıt Dondurma 

ile ilgili konularda bilgi verilmektedir. 

 

14.2. Bartın Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Hazırlık Sınıfı Yönetmeliği 

 

14.3. Bartın Üniversitesi Uzaktan Eğitim ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği 

 

Resmi Gazete Tarihi: 15.12.2010  

Resmi Gazete Sayısı: 27786 

https://cdn.bartin.edu.tr/oidb1/300c0cb2-5f54-4a3a-adaf- 

c151ec316c42/bartinuniversitesiuzaktanegitimuygulamavearastirmamerkezi.pdf 

 

Bu Yönetmelik; Bartın Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma 

Merkezinin amaçlarına, yönetim organlarına, yönetim organlarının görevlerine ve çalışma 

şekline ilişkin hükümleri kapsar. 

 

14.4. Yükseköğretim Kurumlan Öğrenci Disiplin Yönetmeliği 

 

Resmi Gazete Tarihi: 12.08.2102  

Resmi Gazete Sayısı: 28388 

http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.16532&MevzuatIliski=0&sour 

ceXmlSearch=Y%C3%BCksek%C3%B6%C4%9Fretim%20Kurumlar%C4%B1%20%C3 

%96%C4%9Frenci%20Disiplin%20Y%C3%B6netmeli%C4%9Fi 

 

Bu yönetmelikte disiplin suçlarının tanımı, cezai yaptırımları ve disiplin 

soruşturmasının asıl yürütüleceği hakkında bilgi bulunmaktadır. 

 

14.5. Bartın Üniversitesi Engelli Öğrenciler Eğitim-Öğretim ve Sınav Uygulamaları 

Yönergesi 

  

https://cdn.bartin.edu.tr/oidb1/300c0cb2-5f54-4a3a-adaf-c151ec316c42/buonlisanslisansegitimogretimsinavyonetmeligi.docx
https://cdn.bartin.edu.tr/oidb1/300c0cb2-5f54-4a3a-adaf-c151ec316c42/buonlisanslisansegitimogretimsinavyonetmeligi.docx
https://cdn.bartin.edu.tr/oidb1/300c0cb2-5f54-4a3a-adaf-c151ec316c42/bartinuniversitesiuzaktanegitimuygulamavearastirmamerkezi.pdf
https://cdn.bartin.edu.tr/oidb1/300c0cb2-5f54-4a3a-adaf-c151ec316c42/bartinuniversitesiuzaktanegitimuygulamavearastirmamerkezi.pdf
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.16532&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=Y%C3%BCksek%C3%B6%C4%9Fretim%20Kurumlar%C4%B1%20%C3%96%C4%9Frenci%20Disiplin%20Y%C3%B6netmeli%C4%9Fi
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.16532&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=Y%C3%BCksek%C3%B6%C4%9Fretim%20Kurumlar%C4%B1%20%C3%96%C4%9Frenci%20Disiplin%20Y%C3%B6netmeli%C4%9Fi
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.16532&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=Y%C3%BCksek%C3%B6%C4%9Fretim%20Kurumlar%C4%B1%20%C3%96%C4%9Frenci%20Disiplin%20Y%C3%B6netmeli%C4%9Fi
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15. İLETİŞİM 

Bartın Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu  

Ağdacı Kampüsü 74100 Merkez /BARTIN  

Tel  : 0378 501 1000 / 2535 

E- mail : ydyo@bartin.edu.tr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tüm öğrencilerimize 

2021-2022 akademik yılında 

başarılar dileriz. 

 

Bartın Üniversitesi  

Yabancı Diller Yüksekokulu 

mailto:ydyo@bartin.edu.tr

